
 
       
  
 

 

GÜNLÜK BIST - VIOP BÜLTENİ 13.03.2024 

Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi dün 9140 seviyesindeki desteğine 

tutunması ve günü %0,69 oranında satıcılı kapattı. 

Endekste son iki gündür yaşanan geri çekilmeyi kar 

realizasyonu olarak değerlendiriyoruz. Bununla birlikte 

Borsa İstanbul’da orta ve uzun vadede olumlu senaryo 

devam ediyor. Dün bankacılık endeksi günü %1,93 artıda 

kapattı. Bankalara yönelik gelen temettü haberleri ve 

kısmen de olsa Fitch iyimserliği bu taraftaki satışları 

sınırlı kılıyor. Bu hafta yaşanan satışlarda banka, holding 

ve ticaret sektör endeksleri dışında genele yaşanan bir 

satış yaşıyoruz. Fitch kararı sonrasında yabancıların 

Bist30 hisselerini tercih edebileceklerine yönelik 

beklenti ya da algılamalar da bu endekslerdeki satışların 

sınırlı kalmasına zemin hazırlamış olabilir. Endekste 

yakın destek olarak 8890 seviyesini izlemeye devam 

ediyoruz bu seviyenin altında oluşabilecek günlük 

kapanışlarda satışların 8600 seviyesine doğru sürmesi 

beklenebilir. Buna karşın endeksin 9140 seviyesi 

üzerinde kalmakta başarılı olması halinde ise 9400 

seviyesine doğru yükseliş eğilimi izlenebilir.  

 

 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

ISCTR: Kap haber desteği. 

AEFES, MGROS: Güçlü hacimle birlikt teknik 

göstergeler pozitif. 

AHGAZ, BIOEN: Güçlü desteğinde. 

CIMSA: 100 günlük ortalamasında 

GARAN: Kısa vadeli teknik göstergeler pozitif. 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

Bist 30 VIOP Kontratı, spot endeksteki sınırlı geri 

çekilmeye paralel günü %0,56 düşüşle tamamladı. Takip 

ettiğimiz 9720 seviyesinin üzerini test etmesine karşın 

kalıcılık sağlayamayan spot endekste 9720 seviyesi takip 

edilmeye devam ediyor olacak. Hacmin önceki günlere 

göre düşmeye devam ettiği spot endekste güçlü hacimle 

birlikte 9720 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanabilirse 

kontratta yukarı yönlü hareketin devamı beklenebilir. 

Buna karşın 9720 seviyesinin aşılamaması sonrası 

oluşabilecek geri çekilmelerde ise spot endekste 9600 ve 

9500 seviyeleri ilk destek bölgeleri olarak önemini 

koruyor. 

 
 
 
 
Ekonomik Takvim 
 

Saat      Veri 
10:00 İngiltere GSYİH (Aylık) (Ocak) 

10:00 İngiltere GSYİH (Yıllık) (Ocak) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Ocak) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Ocak) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Ocak) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Ocak) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Ocak) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Ocak) 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (8 Mart) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (8 Mart) 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler  

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Ocak ayı cari 

denge verisi sonrası yaptığı değerlendirmede "Bu yılı 

OVP’deki yüzde 3,1 olan öngörümüzden daha düşük ve 

sürdürülebilir cari açık seviyesine yakın bir oran ile 

tamamlamayı bekliyoruz." dedi. 

Bank of America Securities ekonomistleri Nisan ayında 

TCMB'den 300-500 baz puanlık faiz artışı olabileceğini 

belirtti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 

verilerine göre, cari açık Ocak ayında 2,56 milyar dolar 

oldu. Yıllıklandırılmış cari açıkta iyileşme sürdü. 

Fitch Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti 

Erich Arispe Morales, Türkiye'nin mevcut ekonomi 

politika ekseninin daha dayanıklı olduğuna ve 

politikaların sürdürüleceğine güvenlerinin arttığını 

söyledi. 

ABD 

Citadel'in patronu Ken Griffin Fed'in faiz oranlarını 

düşürürken yavaş hareket etmesi gerektiğini söyledi 

ABD'de enflasyon Şubat'ta aylık yüzde 0,4, yıllık yüzde 

3,2 oldu. Enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek 

enflasyon aylık yüzde 0,3 beklenirken yüzde 0,4, yıllık 

bazda ise yüzde 3,7 beklentisine karşılık yüzde 3,8 oldu. 

ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Şubat'ta geçen 

yılın aynı ayına kıyasla yüzde 13 artarak 296 milyar 

dolara yükseldi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkilileri faiz indirimi için 

güçlü şekilde bahar aylarına yönelik yönlendirmelerine 

devam ediyor. Son açıklama Fransız üyeden geldi. 

Petrol 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol 

üretimi Irak'ın üretim kotasını aşmasıyla, Şubat'ta önceki 

aya göre günlük 203 bin varil artarak yaklaşık 26 milyon 

570 bin varile yükseldi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
BIST100 endeksi kapanışa doğru ilk destek bölgesi olarak verdiğimiz 9000 seviyesine doğru geri çekilse de destek 
bölgesinden gelen alımlarla birlikte günü %0,69 düşüşle 9069 seviyesinden tamamladı. Endekste bugün 9000 seviyesi 
takip ediliyor olacak. Endeks 9000 seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse güçlü kalan momentumla birlikte ilk aşamada 
tekrardan 9200 bölgesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Endekste yukarı yönlü trendin devamından 
bahsedebilmek için ise 9400 seviyesi üzerinde oluşabilecek bir kapanış önemli olacak. Buna karşın yükselmekte 
zorlanan endekste 9000 seviyesi altında oluşabilecek fiyatlamalarda ise 8900 seviyesi ilk destek bölgesi olarak 
karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 9200 / 9280 / 9400 

Destekler: 9000 / 8900 / 8800 
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Bu Hafta Takibmizdeki Hisseler 

  
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AGHOL Açılış Fiyatı 267,50 274,19 260,81 65.145 8,1 2,7 

ASELS Açılış Fiyatı 58,55 60,01 57,09 266.988 16,8 5,4 

BIMAS Açılış Fiyatı 388,50 398,21 378,79 235.897 20,7 7,9 

FROTO Açılış Fiyatı 1110,00 1.137,75 1.082,25 389.510 7,9 5,3 

KOZAL Açılış Fiyatı 25,20 25,83 24,57 80.703 14,9 5,7 

ULKER Açılış Fiyatı 110,70 113,47 107,93 40.879 24,9 4,6 

BIST 100    9155             
 

* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına 

öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar 

stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop 

noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 

AGHOL, ULKER, BIMAS Hedef. ASELS, KOZAL Stop. 

 

 

Şirket Haberleri 

TÜRKİYE İŞ BANKASI / ISATR, ISBTR, ISCTR, ISKUR - İş Bankası Yönetim Kurulu, A, B, C ve Kurucu grubu pay 
sahiplerine toplam 6.503.832.000 TL nakit temettü dağıtılmasının 29 Mart'ta yapılacak Olağan Genel Kurul'a teklif 
edilmesine karar verdi. Cgrubu hisseler için pay başına 0,2601523 TL net kar payı ödemesinin 3.4.2024 tarihinde 
ödenmesi teklif edilecek.  

PEGASUS / PGSUS - Pegasus'un Şubat ayında yolcu sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 34 artışla 2,68 milyon 
oldu. Geçen yılın aynı ayında yolcu sayısı 2,0 milyon seviyesindeydi. 

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ / KARYE - Kartal Yenilenebilir Enerji bağlı ortaklığı Karye Romania'nın Sunsis Enerji 
Sistemleri İzleme ve Yönetimi AŞ'ye satış işlemi tamamlandı. 

Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi / LMKDC - Ergani Şubesi açıldığını duyurdu. 

ÜLKER BİSKÜVİ / ULKER - Ülker 550 milyon dolar veya muadili tutara kadar borçlanma aracı ihracı için Sermaye 
Piyasası Kurulu'na(SPK) başvurduğunu bildirdi. 

BEŞİKTAŞ / BJKAS - FIFA, Beşiktaş ile kontratını 4 Kasım 2022 tarihinde feshetmiş olan Profesyonel A Takım 
oyuncusu Tyler Boyd'a fesih tazminatı olarak 956.000 euronun yıllık 5% faizi ile birlikte ödenmesine karar verdi. 

E-DATA / EDATA - Şirket, Singapur kökenli Kaytus Systems PTE Ltd ile distribütörlük anlaşması imzaladığını duyurdu. 

CW ENERJİ / CWENE - CW Enerji ile bağlı ortaklığının dolaylı iştiraki Seac Projekt arasında 5,22 milyon euro tutarlı 
sözleşme imzalandığını bildirdi. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


